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I. Wstęp  

Przedmiotowa informacja ma na celu realizację przez spółkę Paula Fish Sławomir Gojdź 

Spółka Komandytowa  (dalej także: „Paula Fish” lub „Spółka”) obowiązków wynikających 

z art. 27c ust. 1 ustawy o podatku  dochodowym  od  osób  prawnych  w  zakresie  

sporządzania  i  podawania do publicznej  wiadomości  informacji o realizowanej strategii 

podatkowej za rok podatkowy (dalej także: „Informacja”).   

Informacja dotyczy strategii podatkowej realizowanej przez Spółkę w roku podatkowym 

2022.   

Należy  zaznaczyć,  że  niniejszy  dokument  nie  odnosi  się  do  informacji,  do  których  

dostęp  jest  zastrzeżony  z  uwagi  na  obowiązujące  w  tym  zakresie  przepisy  prawa,  w  

szczególności  przepisy   o ochronie informacji niejawnych, a  także informacji, których 

Spółka nie może ujawniać z uwagi na  nałożone  na  nią  obowiązki  wynikające  z  

przepisów  prawa,  zobowiązania  kontraktowe  lub  podjęte  decyzje biznesowe. 

Dodatkowo, Informacja nie obejmuje informacji poufnych, które  ze względu na  

realizowane  przez  Spółkę  plany  i przedsięwzięcia  biznesowe  podlegają  ochronie,  jako  

dane  objęte  tajemnicą handlową, przemysłową, zawodową lub tajemnicą procesu 

produkcyjnego.    

Zgodnie  z przepisami ustawy o podatku dochodowym od osób  prawnych w  zakresie  

upubliczniania  informacji  o  realizowanej  strategii  podatkowej,  Spółka  nie  ma  

obowiązku  wskazywania  kwot  poszczególnych zobowiązań podatkowych, które były 

uiszczone przez nią za 2022 r., a  także nie ma  obowiązku wskazywania kwot 

poszczególnych transakcji zawieranych z kontrahentami. Jednakże dla  zachowania  

przejrzystości  i  rzetelności  Informacji,  prezentując  poszczególne  kwoty  posłużono  się  

przedziałami,  które  pozwalają  Czytelnikowi  na  zapoznanie  się  ze  skalą  i  rzędem  

wielkości  kwot  wskazanych w dokumencie. Przedmiotowe przedziały prezentuje poniższa 

tabela:   

 
PRZEDZIAŁY KWOT W PLN 

 

poniżej 100 tys.  od 100 tys. do 1 mln powyżej 1 mln do 10 mln powyżej 10 mln do 100 mln powyżej 100 mln 

 
II. Informacje ogólne 

 

1. Informacje o Spółce 

 
„Paula Fish” Sławomir Gojdź Spółka Komandytowa z siedzibą w Słupsku przy ulicy Braci 

Staniuków 18 została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w Gdańsku, VIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000964882. 

Spółka posiada numer statystyczny REGON 770928071 i jest podatnikiem podatku od 

towarów i usług zarejestrowanym pod polskim numerem NIP: 8392468540. 

Spółka rozpoczęła działalność w 1998 roku pod nazwą Paula Trans. Początkowo 

świadczone usługi obejmowały jedynie transport drogowy, w szczególności przewożąc 

towary w postaci ryb i ich przetworów. W latach 2008 – 2011 rozbudowano i wyposażono 

w najnowocześniejsze technologie zakład produkcyjny w Słupskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej. W celu zapewnienia większej ekonomicznej konkurencyjności 

przedsiębiorstwa oraz kierując się dbałością o środowisko naturalne, zakład został  
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wyposażony w alternatywne źródło energii w postaci elektrowni wiatrowej. Następnie 

realizacja założonej strategii rozwoju firmy skutkowała wybudowaniem nowego zakładu w 

miejscowości Włynkówko oraz zmianą nazwy firmy na Paula Fish. Inwestycja we 

Włynkówku została zrealizowana w 2013 roku dzięki własnym środkom obrotowym oraz 

środkom pochodzącym z Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. Po uruchomieniu produkcji zakład stał się 

najnowocześniejszym obiektem mrożenia i składowania w Europie, a jego potencjał 

produkcyjny umiejscowił Paulę Fish jako lidera w zakresie skupowania ryb pelagicznych 

w Polsce. W latach 2021-2022 istotnie rozszerzono działalność Spółki o produkcję mączki 

i oleju rybnego. Obecnie firma prowadzi działalność przetwarzania ryb, transportu 

drogowego towarów, a także magazynowania i przechowywania towarów. 

Przedsiębiorstwo jest jednym z liderów przetwórstwa rybnego w kraju oraz aktywnie działa 

na arenie międzynarodowej. 

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka posiadała udziały w dwóch spółkach. Udziały 

i wartość akcji przedstawiono w tabeli: 

Nazwa spółki Siedziba 
Charakter powiązania 

kapitałowego 

Data 
objęcia 
kontroli 

  

% udział w 
kapitale  

Paula Foods S.A. (wcześniej LIMITO S.A.) Słupsk Zależna 2016 100%  

Enervert Sp. z o.o. Spółka jawna Gdańsk 
Z zaangażowaniem w 

kapitale 2015 
  

24,75% 

 

2. Misja podatkowa Spółki 

 
Paula Fish jest  odpowiedzialnym,  rzetelnym  i  transparentnym  podatnikiem,  wywiązującym  

się z obowiązków podatkowych z uwzględnieniem oczekiwań zarówno interesariuszy 

zewnętrznych, jak i wewnętrznych.  

Spółka,  jako  podmiot  gospodarczy  posiadający  misję  społecznej  odpowiedzialności,  

prowadzący działalność na szeroką skalę oraz posiadający wielooddziałową strukturę, kładzie 

szczególny nacisk na rzetelność, prawidłowość, transparentność oraz terminowość swoich 

rozliczeń podatkowych.  

Realizowanie obowiązków publicznoprawnych oraz konieczność uiszczania należności z tego 

tytułu na rzecz Skarbu Państwa  traktowane są przez władze Spółki jako obowiązek wynikający 

z prowadzenia działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w szczególności jako 

należny zwrot części zysku  do społeczeństwa, w którym Spółka funkcjonuje i którego zasoby 

wykorzystuje. 

 

3. Wizja podatkowa Spółki 

 
Spółka  efektywnie  wywiązuje  się  z  obowiązków  podatkowych  wynikających  z  przepisów  

prawa  w poszanowaniu zasad odpowiedzialności społecznej.  

Działalność  gospodarcza  Paula Fish  i  zawierane  przez  nią  transakcje  realizowane  są  z  

uwzględnieniem zasady  odpowiedzialności  społecznej. 

Decyzje Spółki są podejmowane co do zasady z uwzględnieniem niezmiennie niskiej 

skłonności do ryzyka podatkowego i ukierunkowane na rzetelne wypełnianie obowiązków 

podatkowych oraz minimalizowanie ryzyka sporu z organami podatkowymi. 
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4. Cele podatkowej strategii Spółki 

 
Strategia podatkowa Spółki ma na celu zapewnić, zgodne z misją i wizją podatkową:  

• wsparcie w realizacji strategicznych celów biznesowych,  

• podejmowanie odpowiedzialnych decyzji biznesowych, 

• prawidłowe realizowanie obowiązków rozliczeniowych i sprawozdawczych, 

• prawidłowe deklarowanie i rozliczanie zobowiązań podatkowych, 

• współpracę  z  organami  Krajowej  Administracji  Skarbowej  w  ramach  dostępnych 

mechanizmów. 

Kierownictwo Spółki zapewnia skuteczną i adekwatną kontrolę organizacji z perspektywy 

wypełniania obowiązków nakładanych na Spółkę przez przepisy prawa podatkowego, w 

szczególności:  

• dochowuje  należytej  staranności  celem  zapewnienia  prawidłowości  rozliczeń  

podatkowych, 

• wykazuje  proaktywną  postawę  w  zakresie  wskazywania  wartości  i  budowania  

kultury organizacji, w tym w zakresie transparentności rozliczeń podatkowych, 

• kładzie nacisk na weryfikację swoich kontrahentów i partnerów biznesowych, w 

szczególności  

pod względem miejsca siedziby i prowadzonej działalności gospodarczej, 

• podejmuje decyzje w celu ograniczania ryzyka podatkowego poprzez minimalizację 

zagrożeń ze strony otoczenia zewnętrznego oraz wewnętrznego. 

 

III. Informacje o stosowanych przez podatnika procesach oraz procedurach dotyczących 

zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa 

podatkowego i zapewniających ich prawidłowe wykonanie oraz stosowanych przez 

podatnika dobrowolnych formach współpracy z organami Krajowej Administracji 

Skarbowej 

 

1. Informacje o stosowanych przez podatnika procesach oraz procedurach dotyczących zarządzania 

wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i zapewniających 

ich prawidłowe wykonanie 

 
W zakresie wszystkich swoich działań Paula Fish kieruje się zasadami rzetelności i 

transparentności, które zapewniają wiarygodność i kompletność ujawnianych przez Spółkę 

informacji, a w konsekwencji także danych wynikających z deklaracji podatkowych.  

Funkcjonujące w Spółce procesy biznesowe uwzględniają konsekwencje podatkowe działań 

nimi objętych oraz związane z nimi zagrożenia podatkowe.  

Spółka w swoich działaniach akceptuje jedynie niski poziom ryzyka podatkowego.  
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W oparciu o ocenę ryzyka podatkowego w Spółce funkcjonują właściwe, niezbędne reguły 

postępowania w obszarach:  

• obiegu dokumentów oraz kontroli dowodów księgowych,  

• kontroli terminowości i prawidłowości składania deklaracji podatkowych, raportowania 

JPK_V7M i informacji podatkowych, 

• należytej staranności w zakresie podatku VAT, w tym: weryfikacji kontrahentów w 

systemie VIES, weryfikacji podatników na białej liście,  

• zasad dokonywania płatności z zastosowaniem obowiązkowego i dobrowolnego 

mechanizmu podzielonej płatności. 

Spółka realizuje także zasady wynikające z przyjętej w formie dokumentu Polityki 

Rachunkowości. 

Spółka zapewnia realizację obowiązków podatkowych poprzez zatrudnienie kompetentnego 

personelu, który regularnie podnosi swoje kwalifikacje i aktywnie monitoruje zmiany w 

zakresie przepisów podatkowych, które mogą mieć wpływ na zobowiązania podatkowe Spółki. 

Ponadto Paula Fish stale współpracuje z niezależnymi doradcami podatkowymi. 

 

2. Dobrowolne formy współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej  

 
Spółka nie była stroną żadnych dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej 

Administracji Skarbowej w okresie objętym niniejszą informacją. 

 
IV. Informacje o realizacji przez podatnika obowiązków podatkowych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, wraz z informacją o liczbie przekazanych Szefowi Krajowej 

Administracji Skarbowej informacji o schematach podatkowych, z podziałem na 

podatki, których dotyczą 

Paula Fish realizuje w Polsce obowiązki podatnika podatku dochodowego od osób prawnych, 

podatku od towarów i usług, podatku od nieruchomości i rolnego, podatku u źródła, podatku 

akcyzowego.  
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  Przedziały kwot w PLN    

Podatek 
poniżej 

100 tys. 

od 100 

tys. do 1 

mln 

powyżej 

1 mln do 

10 mln 

powyżej 

10 mln 

do 100 

mln 

powyżej 

100 mln 

do 1 mld    

        

podatek akcyzowy        

               

        

podatek dochodowy 

od osób prawnych 

(CIT)        

               

        

podatek od towarów 

i usług (VAT)         

               

        

podatek od 

nieruchomości        

               

        

podatek rolny        

               
 

 
Spółka realizuje obowiązki płatnika zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych. 

 

  Przedziały kwot w PLN     

Podatek 
poniżej 

100 tys. 

od 100 

tys. do 1 

mln 

powyżej 

1 mln do 

10 mln 

powyżej 

10 mln 

do 100 

mln 

powyżej 

100 mln 

do 1 mld     

         

podatek dochodowy 

od osób fizycznych         

                

 
W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish składała wymagane prawem deklaracje i 

informacje podatkowe, a także różnego rodzaju formy innej sprawozdawczości.  

W roku podatkowym 2022 Paula Fish była podmiotem uzgodnień, mogących stanowić 

schemat podatkowy i w związku z powyższym Spółka, jako korzystający, przekazała Szefowi  
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Krajowej Administracji Skarbowej informację o schemacie podatkowym, zgodnie z art. 86c 

§ 1 Ordynacji podatkowej (formularz MDR-1). 

 

Zestawienie złożonych kluczowych deklaracji i informacji podatkowych. 

 

Lp. Nazwa 

Ilość złożonych 

informacji/deklaracji 

1 CIT-8 1  

2 TPR-C Informacja o Cenach Transferowych 1 

3 CIT-10 1  

4 IFT-2R 3  

5 JPK_V7M 12 (plus 26 korekt) 

6 PIT-4R 1 

7 DN-1 4  

8 DR-1 1 (plus 1 korekta) 

9 TPR-C  1 

10 MDR-1 (dotyczący roku 2022, złożony w roku 2023) 1 
 

 

 

 
V. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi oraz planowanych lub 

podejmownych przez podatnika działaniach restrukturyzacyjnych  

1. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, których wartość przekracza 5% sumy 

bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie 

ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki, w tym podmiotami niebędącymi 

rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej 

 
W roku podatkowym 2022 nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi, których 

wartość przekraczałaby 5% sumy bilansowej aktywów. 

 

2. Informacje o planowanych lub podejmowanych przez podatnika działaniach restrukturyzacyjnych 

mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów 

powiązanych 

 
W okresie objętym niniejszą informacją Spółka nie realizowała oraz nie planowała 

restrukturyzacji biznesowych. 

 

VI. Informacje o złożonych wnioskach 

 

1. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej 

W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish nie składała wniosków o wydanie ogólnej 

interpretacji podatkowej. 

 

 

 



 

 

„PAULA FISH” Sławomir Gojdź Sp. K. • 76-200 Słupsk • ul. Braci Staniuków 18   

Tel. +48 59 848 92 34 • e-mail: sekretariat@paulafish.pl  • NIP: 8392468540  • REGON: 770928071  • KRS: 0000964882       

 

 
2. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie indywidulanej interpretacji 

przepisów prawa podatkowego 

W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish nie składała wniosków o wydanie 

indywidualnej interpretacji podatkowej. 

 
3. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie wiążącej informacji stawkowej 

W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish nie składała wniosków o wiążącej 

informacji stawkowej. 

 
4. Informacje o złożonych przez podatnika wnioskach o wydanie wiążącej informacji akcyzowej 

W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish nie składała wniosków o wydanie wiążącej 

informacji akcyzowej. 

 

VII. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych podatnika na 

terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową 

 

W okresie objętym niniejszą informacją Paula Fish nie dokonywała rozliczeń podatkowych na 

terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową. 
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